平成２９年度 第４回 兵病薬東播支部研修会のご案内

謹啓 時下、会員の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、標記の会を

下記の要領にて開催いたします。

 万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：平成３０年２月１６日(金) 19：15～21：00

場 所：ウェルネージかこがわ「ウエルネージホール」

    （昨年と会場が違いますのでご注意ください）

     加古川市加古川町篠原町 103-3

      ＴＥＬ 079-421-8181

【製品紹介】19：15～19：30

「オキシコンチンＴＲ錠について」

塩野義製薬株式会社

【特別講演】19：30～21：00

「緩和ケア領域における症状緩和」

  －高齢者での注意点も含めてー

姫路赤十字病院 緩和ケア内科 部長

        福永 智栄 先生

共催：兵庫県病院薬剤師、兵庫県病院薬剤師会東播支部、

   播磨薬剤師会、明石市薬剤師会、兵庫県薬剤師会東播支部、塩野義製薬株式会社

【日病薬病院薬学認定制度薬剤師制度研修（Ⅴ-３）１単位】申請中

【兵庫県病院薬剤師会生涯研修単位０．７５単位】

参加申し込み先 加東市民病院 山口 文明

TEL ０７９５－４２－５５１１ FAX ０７９５－４２－４０１９

準備の都合上、２月５日（月）までに参加人数の連絡をお願いします。

駐車券の準備のため車の台数を記入してください。駐車場はウエルネージかこがわの駐車場をご利用ください。

（切り取らずにこの用紙のまま FAXしてください）

平成２９年度 兵病薬東播支部研修会 参加申込用紙

施設名：

参加人数：    名  車の台数：    台